СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

17 июня 2014 № 10/4-СД

Об утверждении плана заседаний
Совета депутатов
муниципального округа
Фили-Давыдково
на второе полугодие 2014 года

В соответствии со статьёй 15 главы 3 Регламента Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково Совет депутатов решил:

1. Утвердить план заседаний Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково на июль - декабрь 2014 года в соответствии с приложением к настоящему решению.
2. Направить копии настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Префектуру Западного административного округа города Москвы и Дорогомиловскую межрайонную прокуратуру ЗАО города Москвы.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково В.И. Адама.

Глава муниципального
округа Фили-Давыдково

В.И. Адам
Приложение к решению

Совета депутатов

муниципального

округа Фили-Давыдково
от 17.06.2013 № 10/4-СД
План

заседаний Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково
на второе полугодие 2014 года.
	№ п/п
	Повестка дня
	Срок проведения
	Примечание

	1.
	О создании условий для развития на территории муниципального округа Фили-Давыдково физической культуры и массового спорта.
Сообщение исполняющего обязанности главы управы района Фили-Давыдково Галянина С.А.
	08.07.2014

	2.
	О результатах весеннего 2014 года призыва в Вооруженные силы Российской Федерации в районе Фили-Давыдково.
Сообщение исполняющего обязанности главы управы района Фили-Давыдково Галянина С.А.

	3.
	Об организационном обеспечении проведения выборов в Московскую городскую думу.
Сообщение исполняющего обязанности главы управы района Фили-Давыдково Галянина С.А.

	1.
	Об исполнении бюджета муниципального округа Фили-Давыдково за 6 месяцев 2014 года.
Сообщение главного бухгалтера аппарата Совета депутатов МО Фили-Давыдково Черской Т.Н.
	09.09.2014

	2.
	О выполнении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Фили-Давыдково
Сообщение главы управы района Фили-Давыдково

	3.
	О подготовке жилого фонда и социальных объектов района Фили-Давыдково к эксплуатации в зимний период 2014/2015 г.г.
Сообщение главы управы района Фили-Давыдково

	1.
	Об исполнении бюджета муниципального округа Фили-Давыдково за 9 месяцев 2014 г.
Сообщение главного бухгалтера аппарата Совета депутатов МО Фили-Давыдково Черской Т.Н.
	14.10.2014

	2.
	О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Фили-Давыдково.

Сообщение главы управы района Фили-Давыдково

	1.
	О состоянии работы по военно-патриотическому воспитанию граждан муниципального округа Фили-Давыдково.
Сообщение главы управы района Фили-Давыдково
	11.11.2014

	2.
	О проекте бюджета муниципального округа Фили-Давыдково на 2015 год.
Сообщение главного бухгалтера аппарата Совета депутатов МО Фили-Давыдково Черской Т.Н.

	3.
	О проведении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального округа Фили-Давыдково на 2015 год.

Сообщение главы муниципального округа Фили-Давыдково

Адама В.И.

	4.
	О результатах государственного экологического мониторинга у домов 28 и 34 по Аминьевскому шоссе.
Сообщение главы управы района Фили-Давыдково

	1.
	Об утверждении бюджета муниципального округа Фили-Давыдково на 2015 год
Сообщение главного бухгалтера аппарата Совета депутатов МО Фили-Давыдково Черской Т.Н.
	09.12.2014

	2.
	Отчет о работе постоянных комиссий Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково.
Сообщение депутатов Совета депутатов МО Фили-Давыдково

	3.
	Об утверждении плана заседаний Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково на 2015 год.
Сообщение главы муниципального округа Фили-Давыдково

Адама В.И.